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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K38228134E

2. Emri i subjektit Eduart   Feka

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/04/2003

5. Fusha e veprimtarisë Sherbim kabllor, rrjet dhe sherbime interneti.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Berat Kucove  KUCOVE Lagjja " Llukan Prifti ", rruga " 
Thimi Tani ", pallati nr.12, kati i pare, zona kadastrale 2310, 
me numer pasurie 9/133 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  MBROSTAR URA MBROSTAR URA Fshati 
Mbrostar Ura, Rruga Alit Gremi, Godina Nr 2. 
Fier  Cakran CAKRAN Fshati Cakran, Rruga Kryesore, 
Godina nr. 2. 
Fier Patos  PATOS Lagjja Mustafa Matohiti, Rruga Ramiz 
Halimi, Godina nr. 10. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EDUART FEKA
E-Mail: edifeka@fieri.com  
Telefon: 0695547848  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100441-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-968484-03-15
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të shoqërisë përmbarimore “Hoti Bailiff 
Service”, Nr. 4143/4, datë 18.03.2015, “Për vënien e sekuestros konservative”, me të cilin 
është urdhëruar: “Qendra Kombëtare e Regjistrimit - Tiranë, të vendosi masën e sekuestros 
konservative mbi aksionet e palës debitore TV Kabllor Kuçova (Person fizik Eduart Feka, 
me NIPT K38228134E), me qëllim pengimin e ndryshimit të statusit dhe shitjen e kuotave 
të shoqërisë debitore, për arsye se debitori i shmanget shlyerjes së detyrimit. 

Lista e Dokumenteve:

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002808-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
Lagjja " Llukan Prifti ", rruga " Thimi Tani ", pallati nr.12, kati i pare, zona 
kadastrale 2310, me numer pasurie 9/133;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         
LLUKAN PRIFTI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-118763-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427075-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.4143/8. date 13.11.2015, protokolluar 
nga QKR me Nr.10497 Prot., date 19.11.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Hoti 
Bailiff Service” shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e masës së sekuestros conservative, mbi 
kuotat që zotëron debitori Eduart Feka , me Nuis (Nipt) K38228134E, pasi është shlyer 
detyrimi. 

Lista e Dokumenteve:

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-647352-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFD35DF-3093-4C7F-B59F-3BF73B8BA919
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41ED8E15-598E-4767-B4E8-95C85782B555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA35B18-52D3-47F7-8FF1-D08921CCEE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA35B18-52D3-47F7-8FF1-D08921CCEE72
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER 
SHEGAN;         Lagjja " Fier Shegan Qender ", rruga kryesore, objekti nr.2, prane 
komunes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741792-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e dy adresave dytesore dhe deklarim i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695547848")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Lagjja 
Mustafa Matohiti, Rruga Ramiz Halimi, Godina nr. 10.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Cakran;         CAKRAN;         Fshati 
Cakran, Rruga Kryesore, Godina nr. 2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871014-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014949-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edifeka@fieri.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         MBROSTAR URA;         
MBROSTAR URA;         Fshati Mbrostar Ura, Rruga Alit Gremi, Godina Nr 2.;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1786EC63-0891-4C9F-A947-B8CB665ABCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A51837-5D6B-4E3E-BA84-1B20A7BFA73D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B558CF50-E9B4-466A-9C23-0BF3CBD84144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD24665-DB0E-4340-ABDA-7429EE1F584A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC78FFC6-7C8C-4886-AF8A-C4555275B69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC78FFC6-7C8C-4886-AF8A-C4555275B69E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166093-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Sherbim kabllor.")          u be            ("Sherbim kabllor, rrjet dhe 
sherbime interneti.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236556-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Sh.shpjeg.&Iventar 31.12.2018 E.FEKA.pdf
Vendimi Personit Fizik..pdf
19-Eduart Feka Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
19-Eduart Feka Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449757-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Fier Shegan;         FIER SHEGAN;         
Lagjja " Fier Shegan Qender ", rruga kryesore, objekti nr.2, prane komunes;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525121-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.  

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar  QKB.xlsx
1-Pasqyra e performances.xlsx
Sh.shpjeguse 31.12.2019.pdf
25-VENDIMI  PER MIRATIM BILANCI   Eduart Feka.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B442925-A15D-4C01-9E27-82077C253DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3476B380-87B5-41A2-B973-6174558AEFF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE1C088B-87F1-4B4E-AC76-0F4D48FFDD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F591532-13CD-4F4E-A721-F6EF04783214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D015F87-6855-4C81-879B-3375C4A4C86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D015F87-6855-4C81-879B-3375C4A4C86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E691F8-2F84-423A-9721-551B9A225C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182B853F-3C79-4265-9838-4B469029A735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A84C704C-5B24-4861-8FAC-63097A0F7F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20119F95-5A19-4221-A113-0FDE26C037BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0922EF7-CB34-4893-8D50-C22A14BB2DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2013D83-60BD-488F-8AB3-F6A354D04CC9
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05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734796-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e performances.xlsx
Sh.shpjeg 31.12.2020 E.FEKA.pdf
25-VENDIMI  PER MIRATIM BILANCI   Eduart Feka.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar  QKB.xlsx

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909084-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Sh.shpjeg 31.12.2021 E.FEKA.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar 2021 QKB.xlsx
VENDIMI  PER MIRATIM BILANCI 2021 Eduart Feka.pdf
1-Pasqyra e performances  2021 QKB.xlsx

Datë:17/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B6A3C0-CF7A-4359-B180-8B6455B6CD20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A17AD7F-1708-46A6-8960-ECF8B309BE39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31783A1B-917E-4A34-BB02-AC51C0E0D293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050A2EF0-9993-483F-9FB7-D1F436CF747A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F64FFE-D212-4795-AF03-03444407287F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB8C0E57-B5F9-4A83-A63B-98223A4F55EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5815D127-5F7D-49D3-9443-731163481BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57417349-CDF5-4AA2-82DF-D26A5E0727D1

